
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

No 2f;'+ 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной политики 

Свердловской области от 19.08.2015 № 494 «О проведении независимой 
оценки качества оказания услуг организациями социального обслуживания, 

находящимися в ведении Свердловской области, а также 
негосударственными (коммерческими и некоммерческими) организациями 

социального обслуживания, осуществляющими свою деятельность 
на территории Свердловской области» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 19.08.2015 No 494 «О проведении независимой оценки 
качества оказания услуг организациями социального обслуживания, 
находящимися в ведении Свердловской области, а также негосударственными 
(коммерческими и некоммерческими) организациями социального обслуживания, 

осуществляющими свою деятельность на территории Свердловской области» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 24 августа, No 5629) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства социальной политики Свердловской области 
от 24.05.2016 No 262 и от 25.07.2017 No 375. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г 


		2020-04-28T12:53:33+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




